
Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Autor práce: Jan Fila 
Vedoucí práce: Ing. Miloslav Hub, Ph.D. 
Název práce: Příprava elektronických studijních materiálů – teoretické základy PHP 
 

Hlavním cílem bakalářské práce je navrhnout a realizovat elektronické studijní 
materiály pro podporu výuky PHP. Téma práce je aktuální, studijní materiály budou použity 
při výuce odborných předmětů. 

V první části práce autor analyzuje stávající výuku předmětu Technologie internetu, 
poté navrhuje vhodnou formu elektronických studijních materiálů, které následně vytváří. 
 Náročnost práce hodnotím jako průměrnou. Autor příliš konzultací nevyužíval. 
Elektronické studijní materiály vytvářel autor průběžně, vytýkám mu však, že formální 
úpravu práce autor řešil až ne příliš dlouho před termínem odevzdáním práce. 
 Po formální stránce je práce na odpovídající úrovni, text je psán srozumitelně, členění 
kapitol odpovídá postupu řešení zadaného úkolu. I po grafické stránce práci hodnotím jako 
zdařilou. 
 Po obsahové stránce hodnotím práci také jako zdařilou. Elektronické studijní 
materiály, které autor vytvořil lze bez větších úprav použít při výuce jazyka PHP. 

Lze konstatovat, že autor všechny cíle bakalářské práce naplnila. 
 

Na základě výše uvedeného doporučuji tuto bakalářskou práci k obhajobě a hodnotím 
ji známkou výborně mínus. 
 

 
 
V Pardubicích dne 2. září 2009 

Ing. Miloslav Hub, Ph.D. 


